
アングルマシン 

アングルマシン 75                           
 

本体  

更新日 2023/12/19 

 

 

  

 
 



アングルマシン 

アングルマシン 75                           
 

本体  

更新日 2023/12/19 

 

Ref.№ コード№ 部品名 員数 備考 

1-1 NZ7101 NZ7 下部プレート 1  

1-2 NZ7102 NZ7 可動ブロック 1  

1-3 NZ7103 NZ7 ベンダーブロック 1  

1-4 NZ7104 NZ7 上部プレート 1  

1-5 NZ7105 NZ7 ポスト 3  

1-6 NZ7106 NZ7 ポスト下ナット 3  

1-7 NZ7107 NZ7 ベンダーポスト 1  

1-8 NZ7108 NZ7V ノッチガイドプレート 1  

1-9 80201 六角穴付ボルト M5×10 4  

1-10 81112 ばね座金 M5 4  

1-11 NZ7111 NZ7 戻しスプリング（1） 2  

1-12 NZ7112 NZ7 戻しスプリング（2） 1  

1-13 NZ7113 NZ7 ナット 1  

1-14 NZ7117 NZ7 ラム 1  

1-15 NZ7118 NZ7 位置決めピン 1  

1-16 NZ7119 NZ7O リング P-50 1  

1-17 NZ7120 NZ7 バックアップリング P-50 1  

1-18 NZ7121 NZ7 ラム（V ノッチ） 1  

1-20 NZ7123 NZ7O リング P-55 1  

1-21 NZ7124 NZ7 バックアップリング P-55 1  

1-22 NZ7125 NZ7 スプリングリテーナ 2  

1-23 NZ7126 NZ7 銅パッキン 2  

1-24 NZ7127 NZ7 押えネジ 2  

― NZ7128 NZ7 塞ぎ栓 4  

1-26 NZ7129 NZ7 スプリング 2  

1-27 NZ7130 NZ7 スチールボール 2  

1-28 NZ7131 NZ7 プッシュピン 2  

1-29 84034 NZ7O リング P-5 2  

1-30 84034 NZ7O リング P-5 2  

1-31 NZ7134 NZ7 プッシュピン（2） 2  

1-32 NZ7135 NZ7 押しネジ 2  

1-33 NZ7136 NZ7 カラー 1  

1-34 NZ7137 NZ7 戻しレバー 1  

1-35 NZ7138 NZ7 支点ボルト 1  

1-36 NZ7139 NZ7 アングルガイドプレート 1  

1-37 NZ7140 NZ7 ガイドピン 2  

1-38 NZ7141 NZ7 クランプベース 1  

1-39 NZ7142 NZ7 レバー止めブロック 1  

1-40 80178 六角穴付ボルト M8×25 1  

1-41 81114 ばね座金 M8 1  

1-42 NZ7145 NZ7 スケール 2  

1-43 NZ7146 NZ7 自在エルボ 1  

― NZ7147 NZ5 カプラメス 3/8 1  

― NZ7149 NZ7 レバー方向シール 1  

― NZ7150 NC-1R 用キャップ 1  

     

2-1 NZ773 NZ7V ノッチ上型 1 

 

 

2-2 80177 六角穴付ボルト M8×20 3  

2-3 NZ7203 NZ7 位置決めピン 2  

2-4 NZ7204 NZ7 ウレタンスプリング 2  

2-5 80179 六角穴付ボルト M8×30 2  

2-6 81114 ばね座金 M8 2  

2-7 NZ7207 NZ7 ウレタン心金 2  

2-8 NZ7208 V ノッチ下刃 L120 1  

2-9 NZ7209 V ノッチ下刃 L102 1  

2-10 NZ7210 V ノッチ下刃 L25 2  

2-11 80158 六角穴付ボルト M5×15 8  



アングルマシン 

アングルマシン 75                           
 

本体  

更新日 2023/12/19 

 

Ref.№ コード№ 部品名 員数 備考 

2-12 NZ770 NZ7 アングルベンダー上型 1  

2-13 80228 六角穴付ボルト M8×70 1  

2-14 NZ771 NZ7 アングルベンダー下型 1  

2-15 80168 六角穴付ボルト M6×30 2  

2-16 81113 ばね座金 M6 4  

2-17 NZ7217 NZ7 ベンダーガイドプレート 1  

2-18 80163 六角穴付ボルト M6×15 2  

2-19 NZ7219 NZ7 位置決めピン 1  

     

3-1 NZ7301 NZ7 パンチホルダ 1  

3-3 NZ7303 NZ7 パンチャウレタンスプリング 2  

3-4 NZ7304 NZ7 ダイスホルダ 1  

3-5 80166 六角穴付ボルト M6×20 6  

3-6 81113 ばね座金 M6 2  

3-8 80229 六角穴付止めネジ M6×20 1  

3-9 NZ7309 NZ7 ガイドプレート 1  

3-10 80161 六角穴付ボルト M6×10 1  

     

組 NZ7222 ウレタンスプリング組(№2-4～2-7 各 1) 2 2 組/１台分 

     

組 NZ772 NZV ノッチ VN-75 1 鉄専用 

2-1 NZ773 NZ7V ノッチ上型 1 鉄専用 

組 NZ774 NZ7V ノッチ下替刃セット(№2-10×2,2-8,2-9) 1 鉄専用 

     

組 NZ782 NZV ノッチ VN-75 SUS 1 SUS・鉄共用 

2-1 NZ783 NZ7V ノッチ上型 SUS 1 SUS・鉄共用 

組 NZ784 NZ7V ノッチ下替刃セット SUS  

(№2-10×2,2-8,2-9) 

1 SUS・鉄共用 

     

組 NZ775 パンチャーP-75 1  

― NZ776 NZ7 パンチャー上型 1  

― NZ777 NZ7 パンチャー下型 1  

     

組 NZ769 アングルベンダ AB-75 1 SUS・鉄共用 

2-12 NZ770 NZ7 アングルベンダー上型 1 SUS・鉄共用 

2-14 NZ771 NZ7 アングルベンダー下型 1 SUS・鉄共用 

     

組 NZ779 NZV ノッチキット t3 1 SUS・鉄共用 

2-1 NZ7220 NZ7V ノッチ上型 t3 1 SUS・鉄共用 

2-16 NZ7221 NZ7 ベンダガイドプレート t3 1 SUS・鉄共用 

     

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      



 

アングルマシン 75                           
 

油圧ポンプユニット  

– 1 – 
 

 

 

 
 

 

更新日 2023/03/22 



 

アングルマシン 75                           
 

油圧ポンプユニット  

– 2 – 
 

Ref.№ コード№ 部品名 員数 備考 

1-1 NZ35101 ベース板 Assy 1  

1-2 NZ35102 オイルシール 1  

1-11 NZ35111 ベアリング 2  

1-20 NZ379 カーボンブラシ油圧ポンプ用 1  

     

2-05 NZ35205 スプリング 1  

2-06 NZ35206 スチールボール 2  

2-07 NZ35207 スチールボール 4  

2-08 NZ35208 スプリング 2  

2-09 NZ35209 スチールボール 1  

2-10 NZ35210 

NZ35 

スプリング 2  

2-14 NZ35214 銅パッキン 5  

     

3-13 NZ35313 パッキン 1  

     

4-3 NZ35403 リリーフボール受 1  

4-4 NZ35404 リリーフスプリング（高圧） 1  

4-8 NZ35408 スチールボール 1  

4-9 NZ35409 スチールボール 1  

     

5-1 NZ35501 ゴムタンク 1  

5-7 NZ35507 O リング 1  

     

― NZ381 油圧ホース 1.5ｍ 1  

― NZ387 油圧ホースキャップ 1 

 

 

― NZ519 NZ5 ポンプオイル（１L） 1 

 

別販売品 

― NZ553 NZ5 カプラオス 3/8 1  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

更新日 2023/03/22 

 



アングルマシン 

アングルマシン７５                           
 

標準ポンプスイッチ部品  

– 1 – 
 

 

 

Ref.№ コード№ 部品名 員数 備考 

1 NZ376 NZ3 ﾒﾀﾙｺﾝｾﾝﾄｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1  

2 NZ377 NZ3 ﾒﾀﾙｺﾝｾﾝﾄﾌﾟﾗｸﾞ 1  

3 NZ380 

 

NZ3 ﾌｯﾄｽｲｯﾁ用電源ｺｰﾄﾞ 1 NZ377 を含む。 

4 NZ427 NZ3 ﾌｯﾄｽｲｯﾁ 1 NZ376 を含む。 

5 NZ385 NZ3 手元ｽｲｯﾁ（MC 付き） 1 NZ376 を含む。 

6 NZ386 NZ3 手元ｽｲｯﾁ（標準） 1  

     

     

     

     

      

更新日 2022/03/17 


	Ref
	8e1839e1a4112668c9d8860889b63a04667e35d089845fc210f06d362f1cfcc4.pdf
	39d4973e8fddbb66a61ada545fc5264c69d56d3615811481eddd3b33a63323cf.pdf
	Ref
	d681927b5c1af26feceacebb95400a36ed2e8a82d965071ef00dc08c4cbcfaa0.pdf
	c6e1928c7f10e7db8888b36f8f09186001362691a55050ea6b92677c6d9dc652.pdf
	e17ad9d86f5f2f16a932cf92b86f5c854bf8a940952fa3dbc5e2e298c80fa425.pdf
	Ref






